
У К Р А I Н А

ДО(Р9БРАТ1ВСЬКА СШЬСЬКА РАДА

ГРШАВСЬКИЙ РАЙОН

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ

ХХ1У сес!Я У1 екликання

Р I Ш Е Н Н Я

вщ 23 амия 20.15 року №05
с.Доробратово

Про ставки земельного податку
та орендноТ плати за землю

У вщповщносгп до пункту 35 частини I статп 26 Закону
Укра'ши «Про млсцеве самоврядування в Укра'ш!», статп 7 Закону
Укра'ши «Про плату за землю», розд!лу XIII Податкового Кодексу
Укра'ши, сес!я сшьськоУ ради

В И Р 1111 И Л А:
КЗатвердити ставки земельного податку у розм!р1:

- за ршлю, сшожат! та пасовища у розм!р! 0.1% в1д
нормативно! грошово'1 оценки земель за 1 га:

-по с.Доробратово - 0.040 грн. за 0.01 га;
-по с.Горбок - 0.045 грн. за 0.01 га,

- за багатор1чн1 насадження в розмпр! 0.03% в!д нормативно!
фошово! оцшки за 1 га:

- по с.Доробратово — 0.11 грн. за 0.01 га;
-по с.Горбок - 0.14 грн. за 0.01 га,

- за земельш дшянки гид житловою забудовою:
- по с.Доробратово - 0.12 грн. за 1 м кв.
- по с.Горбок- 0.14 грн. за 1 м.кз.

2. Встановити так! ставки орендноТ плати:
за земл! комершйного призначення в розм1р1 7% в!д

нормативно грошовоУ ошнки;
за земл.1 п!д господарськими дворами-2грн.за! м.кв.- тд буд!влями,

- 1нш1 - 2.5 грн. за 1 м.кв.;
- за земл! виробничих потреб та земл! промисловост! 3% в!д

нормативно'!' фошово! оц1нки;
- за з'емл! сшьськогосподарського призначення 3% В1Д нормативно

грошовоТ оцшки.
3. Контроль за виконанням р!шення покласти на ком1с!ю з питань

землевпорядкування. У .ДЕРЖАВНА
Головуюча на сес1Т



У К Р А I Н А

КОРОБРАТШСЬКА СЛЛЬСЬКА РАДА
(РШЛВСЬКИЙ РАЙОН

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ
ХХ1У сес1я У1 скликання

Р I Ш Е Н Н Я

вщ 23 с1чня 2015 року № 09
с.Доробраторо

Про ставки земельного податку
та ореидноТ плати за землю

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись
п.24. ст..26 роздшу I Закону УкраУни «Про мюцеве самоврядування в
УкраУш» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12, ст.274
Податкового Кодексу УкраУни вщ 02.12.2010 року № 2756-VI, з! змшами
та доповненнями, сес!я сшьськоТ ради

В И Р 1 Ш И Л А :

1. Встановити ставки земельного податку :

1 .1 за земельш дшяики, нормативно гронюву оц!нку яких проведено у розм!р!
1-го вщсотка вщ Ух нормативно грошовоУ оцшки;
1.2. за земельн! д1лянки , як! перебувають у пост!йному користуванш
суб»ект!в господарювання ( кр1м державно! та комунальноУ форми власност!)
У рОЗМ1р1 7 В1ДСОТК1В В1Д Ух НОрМЗТИВНОУ ГрОШОВоУ ОЦ1НКИ.

2. Дане р!шення довести до в!дома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за в и к о н а н н я м р1п1епня покласти на ком1с!ю з питань
землевпорядкування.

Головуюча на сес!У /, Алфелд! Г.В.

ДЕРЖАВНА Г
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ВХ1дний №


